
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/415/2024 
RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających 
siedzibę na obszarze Powiatu Garwolińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz .U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.) Rada Powiatu Garwolińskiego po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem 
szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Garwolińskiego 
prowadzonych przez inne organy prowadzące, na okres od dnia 1 września 2024 roku, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/155/2020 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 14 lipca 2020 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Garwolińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Waldemar Trzaskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5164



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/415/2024 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat 
Garwoliński, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Garwolińskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące na okres od dnia 1 września 2024 r. 

L.p. Nazwa i siedziba szkoły Adres szkoły Organ 
prowadzący szkołę 

1. 

Zespół Szkół nr 1  im. Bohaterów 
Westerplatte w Garwolinie 
-II Liceum Ogólnokształcące w Garwolinie, 
-Technikum nr 1 w Garwolinie, 
-Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Garwolinie, 
-Szkoła Policealna w Garwolinie. 

ul. Kościuszki 53 
08-400 Garwolin 

Powiat Garwoliński 

2. 

Zespół Szkół nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w 
Garwolinie 
-Technikum nr 2 w Garwolinie, 
-Branżowa Szkoła I stopnia w Garwolinie, 
-Branżowa Szkoła II stopnia w Garwolinie. 

ul. Żołnierzy II Armii 
Wojska Polskiego 20 
08-400 Garwolin 

Powiat Garwoliński 

3. I Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Garwolinie.  

ul. Długa 35 
08-400 Garwolin 

Powiat Garwoliński 

4. 

Zespół Szkół im. Stanisława Staszica 
w Miętnem 
-Technikum w Miętnem, 
-Branżowa Szkoła I stopnia w Miętnem, 
-Szkoła Policealna w Miętnem. 

ul. Główna 49 
Miętne 
08-400 Garwolin 

Powiat Garwoliński 

5. 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. 
Tadeusza Kościuszki w Sobolewie 
-Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza 
Kościuszki w Sobolewie, 
-Branżowa Szkoła I stopnia w Sobolewie, 
-Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 
Sobolewie. 

ul. Tadeusza Kościuszki 19 
08-460 Sobolew 

Powiat Garwoliński 

6. 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. 
Ignacego Wyssogoty- Zakrzewskiego 
w Żelechowie 
-Technikum w Żelechowie, 
-Branżowa Szkoła I stopnia w Żelechowie. 

ul. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 45 
08-430 Żelechów 

Powiat Garwoliński 

7. Liceum Ogólnokształcące im. Joachima 
Lelewela w Żelechowie. 

ul. Szkolna 3 
08-430 Żelechów 

Powiat Garwoliński 

8. Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. 
Cypriana Kamila Norwida w Garwolinie. 

ul. Staszica 11 
08-400 Garwolin 

Stowarzyszenie 
Przymierza Rodzin 

9. 

Zespół Szkół Nr 1 im. Szarych Szeregów 
w Łaskarzewie 
-Liceum Ogólnokształcące w Łaskarzewie. 
-Technikum nr 1 w Łakarzewie 

ul. Alejowa 23 
08-450 Łaskarzew 

Miasto Łaskarzew 

10. 
Zespół Szkół Nr 2 w Łaskarzewie 
-Branżowa Szkoła I stopnia  
w Łaskarzewie  

ul. Kolejowa 13 
08-450 Łaskarzew 

Miasto Łaskarzew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5164



 

11. Liceum Ogólnokształcące w Pilawie ul. Leśna 6 
08-440 Pilawa 

Miasto 
i Gmina Pilawa 

12. 

Zespół Szkół Specjalnych nr 1 w Garwolinie 
-Szkoła Podstawowa Specjalna 
nr 1 w Garwolinie, 
-Specjalna Branżowa Szkoła I stopnia 
w Garwolinie, 
-Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 
w Garwolinie. 

ul. Sportowa 5 
08-400 Garwolin 

Powiat Garwoliński 

13. 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 2 
w Garwolinie 
-Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 
w Garwolinie, 
-Liceum Ogólnokształcące Specjalne 
w Garwolinie. 

ul. Al. Legionów 11 
08-400 Garwolin 

Samorząd 
Województwa 
Mazowieckiego 

14. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  
w Przyłęku 
-Szkoła Podstawowa Specjalna  
w Przyłęku. 

Przyłęk 25 
08-460 Sobolew 

Powiat Garwoliński 

15. 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
im. Marii Konopnickiej w Trzciance 
-Szkoła Podstawowa Specjalna  
w Trzciance, 
-Szkoła Specjalna Przysposabiająca do 
Pracy w Trzciance. 

Trzcianka 95 
08-470 Wilga 

Powiat Garwoliński 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Waldemar Trzaskowski 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5164


	UCHWAŁA NR LXXIV/415/2024 RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-05-10T09:25:50+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




